МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ от 12 февраля 2003 г. N 6/46

 О ЗАКОНЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И

 ДОПОЛНЕНИЙ В ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "О ВНЕСЕНИИ

 ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ОБЛАСТНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ

 СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 НА 2002 ГОД И О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ ПО

 УКРЕПЛЕНИЮ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И ФИЗИЧЕСКОЙ

 КУЛЬТУРЫ, ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СРЕДСТВ МАССОВОЙ

 ИНФОРМАЦИИ"

 Московская областная Дума решила:

 1. Принять Закон Московской области "О внесении изменений и дополнений в Закон

 Московской области "О внесении изменений и дополнений в областные целевые программы

 социально-экономического развития Московской области на 2002 год и о дополнительных

 мероприятиях по укреплению материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства,

 здравоохранения и физической культуры, образования, культуры, средств массовой информации".

 2. Направить Закон Московской области "О внесении изменений и дополнений в Закон

 Московской области "О внесении изменений и дополнений в областные целевые программы

 социально-экономического развития Московской области на 2002 год и о дополнительных

 мероприятиях по укреплению материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства,

 здравоохранения и физической культуры, образования, культуры, средств массовой информации"

 Губернатору Московской области Громову Б.В. для подписания.

 Председатель

 Московской областной Думы

 В.Е. Аксаков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/